Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004

Rio de Janeiro - RJ  Tel.: (21) 2136-5555  E-mail: correspondencias@senac.br  www.senac.br

PROCESSO SELETIVO – COMUNICADO Nº 31/2017
ASSISTENTE TÉCNICO I (COMPRAS)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILIDADES

O SENAC Administração Nacional torna público o resultado da Avaliação de
Habilidades, ocorrida no dia 26 de dezembro de 2017.

Considerando o que está previsto nos subitens do Comunicado 31/2017.

5.4.2. “Estarão habilitados a participar da próxima Etapa os candidatos que atingirem
pontuação igual ou superior a 07 (sete) pontos. ”

Os candidatos classificados para a etapa da Avaliação Individual Técnica e

Comportamental devem verificar abaixo, a agenda.

CANDIDATO RESULTADO

Alcione Silva Quintas Habilitado

Marcelo Milione do Amaral Habilitado

AGENDA DA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL TÉCNICA E COMPORTAMENTAL

Local: Av. Ayrton Senna, 5.555 – Barra da Tijuca

De acordo com o subitem 5.5.5. do Comunicado 31/2017 “Na avaliação individual, os
candidatos deverão apresentar os documentos que comprovam os requisitos básicos
do cargo e as condições de participação, para que sejam validados pelo Senac. A não
apresentação de qualquer dos documentos exigidos e o não atendimento das
condições de participação definidas no Comunicado serão causas de eliminação do
mesmo. ”

Documentos necessários para apresentação na Avaliação Individual: Comprovante de

escolaridade, de acordo com o exigido para o cargo, Certificado de conclusão do curso

de pregoeiro, com duração mínima de 16 horas presenciais e Carteira de Trabalho

(CTPS).

DATA CANDIDATO HORÁRIO

4.1.2018 Alcione Silva Quintas 15h

5.1.2018 Marcelo Milione do Amaral 15h

Rio de Janeiro, 27 de dezembro de 2017.